
 
3.ročník 

Vánočního turnaje HK Krnov 
 
 
 

Marek Stuchlík 
Ředitel turnaje 

mob.tel. +420777848487 

e-mail: marekstuchlik@seznam.cz 

Radim Rudzinski 
Koordinátor pro polské týmy 
Mobilní telefon - +420775102188 

e-mail: rudzinskir@volny.cz 
  

  
 

HK Krnov si Vás dovoluje pozvat na třetí ročník vánočního turnaje 7.tříd,který se koná ve dnech 
26. – 29.12.2009 na nově rekonstruovaném zimním stadionu Krystal v Krnově. 
 
Základní informace: 
Na turnaji mohou startovat hráči narození v roce 1997 a dále hráči narození v roce 1996,kteří 
navštěvují 7.třídu ,maximálně však 5 + 1 brankář (nové pravidlo soutěžního ročníku dle ČSLH) 
– počet hráčů max. 18+2 
– hrací systém: 2 skupiny po 6ti týmech systémem „každý s každým“,po odehrání základních 
– skupin se jednotlivé týmy utkají v závěrečném utkání o konečné pořadí.Tedy 6tý tým skupiny 

„A“ se šestým týmem skupiny „B“ atd.Vítězové obou skupin turnaj zakončí utkáním o první 
místo. 

– Bodování: výhra 2 body , remíza 1 bod , prohra 0 bodů 
– Při rovnosti bodů určí konečné pořadí ve skupinách: 1.vzájemný zápas, 2.větší počet 

vstřelených branek , 3.menší počet obdržených branek , 4.los 
– hrací doba 2x20 min čistého času ( v případě,že jedno mužstvo získá v zápase náskok 4 a více 

golů pokračuje časomíra v čase hrubém) prosíme vzhledem k množství zápasů o respektování 
– tohoto pravidla. 
– 26.12.2009  v podvečer budou předehrany tři utkání turnaje,z důvodu případného časového 

skluzu,utkání č.1 Krnov-Benešov a zbylá dvě utkání upřesním po dohodě s vedoucími 
týmu,které do Krnova dorazí v podvečer,bude možnost se ubytovat v šatnách a při této 
příležitosti by chlapci odehráli jeden zápas,děkuji za pochopení,26,12.2009 také možnost večeře 
pro všechny výpravy které dorazí. 

–  
  Startovné  4.000 Kč 
 
  Pořadatel zajištuje: 
   pronájem ledové plochy, rozhodčí,kabiny zdravotnický dozor 
   pitný režim,ovoce apod. 
   Ceny- diplomy a poháry pro každý tým, První 3 týmy obdrží medalie (18+2),dort pro týmy na 

4. až 12.místě 
   budou vyhlášeny individuální ceny pro: nejlepšího brankáře,nejlepšího obránce,nejlepšího útoč- 
   níka a nejlepšího hráče celého turnaje s osobní odměnou. 
 
   VIP pro trenéry a vedoucí jednotlivých týmů. 
 
   Ubytování je zajišteno v penzionech a hotelích v Krnově.Cena ubytování osoba/noc ubytovna 300 

mailto:marekstuchlik@seznam.cz
mailto:rudzinskir@volny.cz


   Kč , hotel/penzion 500 Kč.Možnost ubytování na všechny dny turnaje.Cena stravy jednotná(děti 
dospělí) 250 kč(snídaně+oběd+večeře)+ hráči kompletní pitný režim+ovoce+tatranky+tyčinky 
apod. 
 
    Přílohou této pozvánky je  soupiska,kterou od Vás vyplněno očekáváme do 
    16.12.2009 


